



PROCURADURIA
CAIPACLP BATEY BIENVENIDO
FORMULARIO DE OFERTA ECONOMICA

SNCC.F.033

FECHA: 06/03/2020

No. EXPEDIENTE
PROCURADURIA-DAF-CM-2020-0091

NOMBRE DEL OFERENTE: TOPRINTONLINE SRL

RNC: 131-07610-6

RPE: 13

ITEM No.	Descripción	Unidad Medida	Cantidad	Precio Unitario	Tasa ITBIS % *	ITBIS	Subtotal
1	TAMAÑO 12.5 X 5 PULGADAS, EN VINIL SOBRE ACRILICO TRANSPARENTE CON 2 SEPARADORES INOXIDABLES.	1	50	\$900.00	0.18	RD\$ 8,100.00	RD\$ 53,100.00
2	MEDIDAS 12.5 X 14.5 PULGADAS, EN VINIL SOBRE ACRILICO TRANSPARENTE CON 4 SEPARADORES INOXIDABLES + INSTALACION	1	4	\$1,500.00	0.18	RD\$ 1,080.00	RD\$ 7,080.00
3	PLACA DE MARMOL TALLADO COMPLETO EN COLOR NEGRO, EN MEDIDA 25 X 12 PULGADAS.	1	1	\$15,000.00	0.18	RD\$ 2,700.00	RD\$ 17,700.00
4	MEDIDAS 12.5 X 18 PULGADAS, EN VINIL SOBRE ACRILICO TRANSPARENTE CON 4 SEPARADORES INOXIDABLES + INSTALACION.	1	1	\$1,500.00	0.18	RD\$ 270.00	RD\$ 1,770.00
5	MEDIDAS 47 X 47 PULGADAS, EN VINIL SOBRE ACRILICO TRANSPARENTE DE 1/2 DE ESPESOR, ROTULADO AL ESPEJO Y BLOQUEADO AL ESPEJO BLOQUEADO EN BLANCO AL DORSO CON 6 CAJA DE LUZ DE AMBOS LADOS TAMAÑO 8 X 4 PIES, TENSADOS EN PANAFLEX ESTRUCTURA EN PERFILES GALVANIZADOS + LED PARA ENCENDIDO + PROTECCIONES CLEAR + INSTALACION DE BASE	1	1	\$35,000.00	0.18	RD\$ 6,300.00	RD\$ 41,300.00
6		1	1	\$140,000.00	0.18	RD\$ 25,200.00	RD\$ 165,200.00
						RD\$ 43,650.00	RD\$ 286,150.00

06/03/2020

CREDITO: 30 DIAS

Valor Total de la Oferta: RD\$

286,150.00

Valor total de la oferta en letras: DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL CIENTO CINCUENTA PESOS DOMINICANOS 00/100

Yo, SALVADOR CIENFUEGOS PERICHE, en calidad de Gerente, debidamente autorizado para actuar en representación de TOPRINTONLINE SRL

FIRMA

Salvador C.P.

FIRMA Y SELLO

TO PRINT
RNC: 131 076106

**TOPRINTONLINE, S.R.L.**

RNC: 131-076106 TEL: 809-227-2605 FAX:

EMAIL: Info@toprintrd.com.do

C/Areito No.3 casi Esq.Bohechio,Urb.Evaristo Morales.

FECHA: 09/03/2020

Valido hasta: 01/01/1900

[190] PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA

RNC.: 401-100737-1

ATT.: LUCIA ROSA

TELS.: (809) 533 3522 , , EXT. 246

AV. JIMÉNEZ MOYA ESQ. JUAN VENTURA SIMÓ, CENTRO DE LOS
HÉROES,**MONEDA.: RD\$ PESO DOMINICANO**
CONDICION.: CREDITO 30 DIAS
VENDEDOR.: SALVADOR CIENFUEGOS
ORIGEN.: N/D

CANTIDAD DESCRIPCION	PRECIO	ITBIS	TOTAL
4.00 LETREROS EN VINIL SOBRE ACRÍLICO TRANSPARENTE CON 4 TORNILLOS DECORATIVOS 12.5" X 14.5" MISIÓN - VISIÓN - VALORES - HORARIO	\$1,500.00	\$1,080.00	\$7,080.00
1.00 PLACA EN MÁRMOL TALLADO COMPLETO EN COLOR NEGRO 25" X 12"	\$15,000.00	\$2,700.00	\$17,700.00
1.00 LETRERO EN VINIL SOBRE ACRÍLICO TRANSPARENTE CON 4 TORNILLOS DECORATIVOS REGLAMENTO 12.5" X 18"	\$1,500.00	\$270.00	\$1,770.00
1.00 LETRERO EXTERIOR REDONDO EN VINIL SOBRE ACRÍLICO TRANSPARENTE DE 1/2 DE ESPESOR ROTULADO AL ESPEJO Y BLOQUEADO CON VINIL BLANCO AL DORSO CON 6 TORNILLOS DECORATIVOS 47" X 47"	\$35,000.00	\$6,300.00	\$41,300.00
1.00 CAJA DE LUZ CON POSTER DOBLE CARA TENSADO EN PANAFLEX, CON ESTRUCTURA EN PERFILES GALVANIZADOS + LED PARA ENCENDIDO + PROTECCIÓN CLEAR + INSTALACIÓN DE BASE SOSTENIDA AL PISO EN TAMAÑO 8' X 4'	\$140,000.00	\$25,200.00	\$165,200.00
50.00 LETREROS DE SEÑALIZACIONES DE AREAS DE TRABAJO EN VINIL SOBRE ACRÍLICO TRANSPARENTE DE 1/4 DE ESPESOR ROTULADOS AL ESPEJO Y BLOQUEADOS CON VINIL BLANCO AL DORSO CON 2 TORNILLOS DECORATIVOS 12.5" X 5"	\$900.00	\$8,100.00	\$53,100.00

Última Línea

**OBSERVACIONES**EXPEDIENTE NO. : PROCURADURÍA - DAF - CM - 2020 - 0091
BATEY BIENVENIDO**Datos Cta.Banco BHD:**
Cuenta:1437245-001-6
Titular:ToPrint Online,SRL.**SUB-TOTAL.:** \$242,500.00
ITBIS (18%).: \$43,650.00
TOTAL.: \$286,150.00



SNCC.F.033

PROCURADURIA UVG MONTE PLATA

FORMULARIO DE OFERTA ECONÓMICA

FECHA: 06/03/2020

No. EXPEDIENTE
PROCURADURIA-DAF-CM-2020-0091

NOMBRE DEL OFERENTE: TOPRINTONLINE SRL

RNC: 131-07610-6

RPE: 13

ÍTEM No.	Descripción	Unidad Medida	Cantidad	Precio Unitario	Tasa ITBIS % *	ITBIS	Subtotal
1	EN ACRILICO AZUL. TAMAÑO 6 PULGADAS DE ALTO X 9 PULGADAS ANCHO X 6 DE PROFUNDIDAD, FRENTEROTULADO EN VINIL ADHESIVO CON PUERTA, LLAVIN Y UN BOLSILLO.	1	1	\$3,500.00	0.18	RD\$ 630.00	RD\$ 4,130.00
2	MURAL TAMAÑO 54 X 38 PULGADAS. EN CINTRA DE 1/2 CON 8 BOLSILLOS EN ACRILICO TRANSPARENTE DE 3 mm. LOS BOLSILLOS SON PARA COLOCAR HOJAS 8.5 X 11 PULGADAS, LOS BOLSILLOS DEBEN SER UN POCO MAS GRANDES QUE ESA MEDIDA PARA QUE LA HOJA QUEPA BIEN 9 X 12 PULGADAS) E IMPRESION EN VINIL AZUL, FIJADO CON 4 TORNILLOS DECORATIVOS DE 30 mm + INSTALACION.	1	1	\$20,000.00	0.18	RD\$ 3,600.00	RD\$ 23,600.00
3	LETERERO EN MEDIDA 48 X 48 PULGADAS, EN VINIL SOBRE ACRILICO TRANSPARENTE DE 1/4 LAQUEADO EN VINIL BLANCO AL DORSO FIJADO CON 6 TORNILLOS DECORATIVOS DE 30 mm + INSTALACION.	1	1	\$16,000.00	0.18	RD\$ 2,880.00	RD\$ 18,880.00
4	MEDIDAS 12.5 X 14.5 PULGADAS. EN VINIL SOBRE ACRILICO TRANSPARENTE DE 1/4 DE ESPESOR ROTULADA AL ESPEJO Y BLOQUEADA EN BLANCO AL DORSO CON 4 SEPARADORES INOXIDABLES + INSTALACION MISION VISION Y VALORES	1	3	\$1,500.00	0.18	RD\$ 810.00	RD\$ 5,310.00
5	CAJA LUZ DOBLE CARA EN PANAFLEX ILUMINADA CON LEDS CON SU TUBO PARA ENTERRAR, TAMAÑO 4 X 8 PIES.	1	1	\$140,000.00	0.18	RD\$ 25,200.00	RD\$ 165,200.00
6	MARCO DE ALUMINIO PARA CAMPANAS TAMAÑO 23 X 33 PULGADAS IMPRESION A FULL COLOR DE ARTE EN MEDIDA 23 X 33 PULGADAS (MISMA MEDIDA DEL MARCO) EN BLACKLIGHT + INSTALACION.	1	3	\$3,800.00	0.18	RD\$ 2,052.00	RD\$ 13,452.00
7	TAMAÑO 12.5 X 5 PULGADAS EN VINIL SOBRE ACRILICO TRANSPARENTE DE 1/4 DE ESPESOR ROTULADA AL ESPEJO Y BLOQUEADA EN BLANCO AL DORSO CON 2 SEPARADORES INOXIDABLE + INSTALACION.	1	19	\$900.00	0.18	RD\$ 3,078.00	RD\$ 20,178.00
8	EN VINIL BLANCO CORTADO EN MEDIDA 12 X 5 PULGADAS.	1	1	\$100.00	0.18	RD\$ 18.00	RD\$ 118.00
9	EN ACRILICO EN MEDIDA 5 X 1.5 PULGADAS.	1	1	\$500.00	0.18	RD\$ 54.00	RD\$ 354.00
10	EN ACRILICO EN MEDIDA 5 X 1.5 PULGADAS.	1	1	\$500.00	0.18	RD\$ 54.00	RD\$ 354.00
						RD\$ 38,376.00	RD\$ 251,576.00

06/03/2020

CREDITO: 30 DIAS

Valor Total de la Oferta: RD\$ 251,576.00

Valor total de la oferta en letras: DOSIENTOS CINCUENTA Y UN MIL QUINIENTOS SETENTA Y SEIN PESOS DOMINICANOS 00/100

Yo, SALVADOR CIENFUEGOS PERICHE, en calidad de Gerente, debidamente autorizado para actuar en representación de TOPRINTONLINE SRL

FIRMA

FIRMA Y SELLO



**TOPRINTONLINE, S.R.L.**

RNC: 131-076106 TEL: 809-227-2605 FAX:

EMAIL: Info@toprintd.com.do

C/Areito No.3 casi Esq.Bohechio,Urb.Evaristo Morales.

FECHA: 09/03/2020

Valido hasta: 01/01/1900

[190] PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA

RNC.: 401-100737-1

ATT.: LUCIA ROSA

TELS.: (809) 533 3522 , , EXT. 246

AV. JIMÉNEZ MOYA ESQ. JUAN VENTURA SIMÓ, CENTRO DE LOS
HÉROES,

MONEDA.: RD\$ PESO DOMINICANO

CONDICION.: CREDITO 30 DIAS

VENDEDOR.: SALVADOR CIENFUEGOS

ORIGEN.: N/D

CANTIDAD DESCRIPCION	PRECIO	ITBIS	TOTAL
1.00 BUZÓN DE SUGERENCIAS EN ACRÍLICO AZUL 6" X 9" X 6"	\$3,500.00	\$630.00	\$4,130.00
1.00 MURAOL EN SINTRA DE 1/2 CON 8 BOLSILLOS EN ACRÍLICO TRANSPARENTE DE 3 MM IMPRESO EN VINIL AZUL FIJADO CON 4 TORNILLOS DECORATIVOS 54" X 38"	\$20,000.00	\$3,600.00	\$23,600.00
1.00 LETRERO INTERIOR EN VINIL SOBRE ACRÍLICO TRANSPARENTE DE 1/4 LAQUEADO CON VINIL BLANCO AL DORSO FIJADO CON 4 TORNILLOS DECORATIVOS 48" X 48"	\$16,000.00	\$2,880.00	\$18,880.00
3.00 LETRERO EN VINIL SOBRE ACRÍLICO TRANSPARENTE DE 1/4 DE ESPESOR ROTULADO AL ESPEJO Y BLOQUEADO EN BLANCO AL DORSO CON 4 TORNILLOS DECORATIVOS 12.5" X 14.5" MISIÓN, VISIÓN Y VALORES.	\$1,500.00	\$810.00	\$5,310.00
1.00 CAJA DE LUZ CON SU POSTE ENTERRADO EN PANAFLEX DE DOS CARAS CON ILUMINACIÓN EN LEDS 4' X 8'	\$140,000.00	\$25,200.00	\$165,200.00
3.00 LETREROS CON MARCOS DE ALUMINIO PARA CAMPAÑAS SOCIALES CON IMPRESIÓN F/C EN BACKLIGHT 23" X 33"	\$3,800.00	\$2,052.00	\$13,452.00
19.00 LETREROS DE SEÑALIZACIONES DE AREAS DE TRABAJO EN VINIL SOBRE ACRÍLICO TRANSPARENTE DE 1/4 DE ESPESOR ROTULADOS AL ESPEJO Y BLOQUEADOS CON VINIL BLANCO AL DORSO CON 2 TORNILLOS DECORATIVOS 12.5" X 5"	\$900.00	\$3,078.00	\$20,178.00
1.00 LETRERO EN VINIL BLANCO CORTADO NO ARMAS DE FUEGO 12" X 5"	\$100.00	\$18.00	\$118.00
1.00 LETRERO EN VINIL SOBRE ACRÍLICO HALE 5" X 1.5"	\$300.00	\$54.00	\$354.00
1.00 LETRERO EN VINIL SOBRE ACRÍLICO EMPUJE 5" X 1.5"	\$300.00	\$54.00	\$354.00

Última Línea

**OBSERVACIONES**EXPEDIENTE NO. : PROCURADURIA - DAF - CM - 2020 - 0091
MONTE PLATA

Datos Cta.Banco BHD:

Cuenta:1437245-001-6

Titular:ToPrint Online,SRL.

SUB-TOTAL.: \$213,200.00

ITBIS (18%).: \$38,376.00

TOTAL.: \$251,576.00

CPERIC05 - 09/03/2020 12:47:02 p.m.

ELABORADO

RECIBIDO CONFORME



PROCURADORIA
UVG SDE
FORMULARIO DE OFERTA ECONÓMICA

FECHA: 06/03/2020

No. EXPEDIENTE
PROCURADORIA-DAF-CN-2020-0091

NOMBRE DEL OFERENTE: TOPRINTONLINE SRL

RNC: 131-07610-6

RPE: 13

ÍTEM No.	Descripción	Unidad Medida	Cantidad	Precio Unitario	Tasa ITBIS % *	ITBIS	Subtotal
1	BUZON DE SUGERENCIAS EN ACRILICO AZUL TAMAÑO 6 PULGADAS DE ALTO X 9 PULGADAS DE ANCHO X 6 DE PROFUNDIDAD, FRENTE ROTULADO EN VINIL ADHESIVO CON PUERTA, LLAVIN Y UN BOLSILLO.	1	1	\$3,500.00	0.18	RD\$ 630.00	RD\$ 4,130.00
2	MURAL TAMAÑO 54 X 38 PULGADAS. EN CINTRA DE 1/2 CON 8 BOLSILLOS ACRILICO DE 3 mm (LOS BOLSILLOS SON PARA COLOCAR HOJAS 8.5 X 11 PULGADAS. LOS BOLSILLOS DEBEN SER UN POCO GRANDES QUE LA HOLA QUEP A BIEN 9 X 12 PULGADAS) E IMPRESION EN VINIL AZUL. FUADO CON 4 TORNILLOS DECORATIVOS DE 30 mm + INSTALACION.	1	1	\$20,000.00	0.18	RD\$ 3,600.00	RD\$ 23,600.00
3	HABLADOR PARA COUNTER TAMAÑO 8.5 X 11 PULGADAS. EN ACRILICO TRANSPARENTE DE 3 mm DE ESPESOR + IMPRESION INCLUIDA A FULL COLOR EN MEDIDA 8.5 X 11 PULGADAS EN PAPEL BOND	1	1	\$1,300.00	0.18	RD\$ 234.00	RD\$ 1,534.00
4	LETRERO EN MEDIDA 34 X 28 PULGADAS EN VINIL SOBRE ACRILICO TRANSPARENTE DE 1/4 LAQUEADO EN VINIL BLANCO AL DORSO CON 6 TORNILLOS DECORATIVOS DE 30 mm + INSTALACION.	1	1	\$8,000.00	0.18	RD\$ 1,440.00	RD\$ 9,440.00
5	MEDIDAS 12.5 X 14.5 PULGADAS. EN VINIL SOBRE ACRILICO TRANSPARENTE DE 1/4 DE ESPESOR ROTULADA AL ESPEJO Y BLOQUEADA EN BLANCO AL DORSO CON 4 SEPARADORES INOXIDABLES + INSTALACION.	1	3	\$1,500.00	0.18	RD\$ 810.00	RD\$ 5,310.00
6	LETRERO EN MEDIDA 48 X 96 PULGADAS EN PANAFLEX PARA CAJA DE LUZ EXISTENTE	1	1	\$25,000.00	0.18	RD\$ 4,500.00	RD\$ 29,500.00
7	MARKO DE ALUMINIO PARA CAMPANAS SOCIALES TAMAÑO 23 X 33 PULGADAS, IMPRESION A FULL COLOR DE ARTE EN MEDIDAS 23 X 33 PULGADAS (MISMA MEDIDA DE MARKO) E INTALADO.	1	3	\$3,800.00	0.18	RD\$ 2,052.00	RD\$ 13,452.00
8	TAMAÑO 12.5 X 5 PULGADAS. EN VINIL SOBRE ACRILICO TRANSPARENTE DE 1/4 DE ESPESOR ROTULADA AL ESPEJO Y BLOQUEADA EN BLANCO AL DORSO CON 2 SEPARADORES INOXIDABLE + INSTALACION.	1	38	\$900.00	0.18	RD\$ 6,156.00	RD\$ 40,356.00
9	EN VINIL ADHESIVO BLANCO CORTADO EN MEDIDA 12 X 5 PULGADAS.	1	1	\$100.00	0.18	RD\$ 18.00	RD\$ 118.00
10	EN ACRILICO EN MEDIDA 5 X 1.5 PULGADAS.	1	1	\$300.00	0.18	RD\$ 54.00	RD\$ 354.00
11	EN ACRILICO EN MEDIDA 5 X 1.5 PULGADAS.	1	1	\$300.00	0.18	RD\$ 54.00	RD\$ 354.00
						RD\$ 19,548.00	RD\$ 128,148.00

CREDITO: 30 DIAS

Valor Total de la Oferta: RD\$ 128,148.00
Valor total de la oferta en letras: CIENTO VEINTIOCHO MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS DOMINICANOS 00/100

Yo, SALVADOR CIENFUEGOS PERICHE, en calidad de Gerente, debidamente autorizado para actuar en representación de TOPRINTONLINE SRL

FIRMA
FIRMA Y SELLO



06/03/2020



TOPRINTONLINE, S.R.L.

RNC: 131-076106 TEL: 809-227-2605 FAX:

EMAIL: Info@toprintrd.com.do

C/Areito No.3 casi Esq.Bohechio,Urb.Evaristo Morales.

FECHA: 09/03/2020

Valido hasta: 01/01/1900

[190] PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA

RNC.: 401-100737-1

ATT.: LUCIA ROSA

TELS.: (809) 533 3522 , , EXT. 246

AV. JIMÉNEZ MOYA ESQ. JUAN VENTURA SIMÓ, CENTRO DE LOS
HÉROES,

MONEDA.: RD\$ PESO DOMINICANO

CONDICION.: CREDITO 30 DIAS

VENDEDOR.: SALVADOR CIENFUEGOS

ORIGEN.: N/D

CANTIDAD DESCRIPCION	PRECIO	ITBIS	TOTAL
1.00 BUZÓN DE SUGERENCIAS EN ACRÍLICO AZUL 6" X 9" X 6"	\$3,500.00	\$630.00	\$4,130.00
1.00 MURAL EN SINTRA DE 1/2 CON 8 BOLSILLOS EN ACRÍLICO TRANSPARENTE DE 3 MM IMPRESO EN VINIL AZUL FIJADO CON 4 TORNILLOS DECORATIVOS 54" X 38"	\$20,000.00	\$3,600.00	\$23,600.00
1.00 HABLADOR EN ACRÍLICO PARA COUNTER EN ACRÍLICO TRANSPARENTE DE 3 MM CON IMPRESIÓN F/C EN PAPEL BOND 8.5" X 11"	\$1,300.00	\$234.00	\$1,534.00
1.00 LETRERO INTERIOR EN VINIL SOBRE ACRÍLICO TRANSPARENTE DE 1/4 LAQUEADO EN VINIL BLANCO AL DORSO FIJADO CON 6 TORNILLOS DECORATIVOS 34" X 28"	\$8,000.00	\$1,440.00	\$9,440.00
3.00 LETREROS EN VINIL SOBRE ACRÍLICO TRANSPARENTE DE 1/4 DE ESPESOR ROTULADO AL ESPEJO Y BLOQUEADO EN BLANCO AL DORSO CON 4 TORNILLOS DECORATIVOS 12.5" X 14.5" MISIÓN, VISIÓN Y VALORES.	\$1,500.00	\$810.00	\$5,310.00
1.00 LETRERO EXTERIOR EN PANAFLEX DOBLE CARA INSTALADO EN CAJA DE LUZ EXISTENTE 48" X 96"	\$25,000.00	\$4,500.00	\$29,500.00
3.00 LETREROS CON MARCOS DE ALUMINIO PARA CAMPAÑAS SOCIALES CON IMPRESIÓN F/C EN BACKLIGHT 23" X 33"	\$3,800.00	\$2,052.00	\$13,452.00
38.00 LETREROS DE SEÑALIZACIONES DE AREAS DE TRABAJO EN VINIL SOBRE ACRÍLICO TRANSPARENTE DE 1/4 DE ESPESOR ROTULADA AL ESPEJO Y BLOQUEADA EN BLANCO AL DORSO CON 2 TORNILLOS DECORATIVOS 12.5" X 5"	\$900.00	\$6,156.00	\$40,356.00
1.00 LETRERO EN VINIL BLANCO CORTADO NO ARMAS DE FUEGO 12" X 5"	\$100.00	\$18.00	\$118.00
1.00 LETRERO EN VINIL SOBRE ACRÍLICO HALE 5" X 1.5"	\$300.00	\$54.00	\$354.00
1.00 LETRERO EN VINIL SOBRE ACRÍLICO EMPUJE 5" X 1.5"	\$300.00	\$54.00	\$354.00

Última Línea



OBSERVACIONES

EXPEDIENTE NO. ; PROCURADURIA - DAF - CM - 2020 - 0091
SANTO DOMINGO ESTEDatos Cta.Banco BHD:
Cuenta:1437245-001-6
Titular:ToPrint Online,SRL.

SUB-TOTAL.: \$108,600.00

ITBIS (18%): \$19,548.00

TOTAL.: \$128,148.00

CPERICHE 09/03/2020 12:20:16 p.m.

ELABORADO

RECIBIDO CONFORME



PROCURADURIA
JIRANI

FORMULARIO DE OFERTA ECONOMICA

SNCC.F.033

FECHA: 06/03/2020

Nº EXPEDIENTE
PROCURADURIA-DAF-CM-2020-0091

NOMBRE DEL OFERENTE: TOPRINTONLINE SRL

RNC: 131-07610-6

RPE: 13

ITEM No.	Descripción	Unidad Medida	Cantidad	Precio Unitario	Tasa ITBIS % *	ITBIS	Subtotal
1	BUZON SE SUGERENCIAS 6 X 9 X 6 IMAGENADIUNTA CON SU LLAVIN Y BOLSILLO	1	1	\$3,500.00	0.18	RD\$ 630.00	RD\$ 4,130.00
2	MURAL EN PVC EN SINTRA DE MEDIA PULGADA 54 X 38 CON BOLSILLOS EN ACRILICOS DE 3 mm 9 X 12 PULGADAS CON 4 TORNILLOS DECORATIVOS	1	1	\$20,000.00	0.18	RD\$ 3,600.00	RD\$ 23,600.00
3	LETRERO EN ACRILICO 48 X 48 PULGADAS EN VINIL SOBRE ACRILICO COM 6 TORNILLOS DECORATIVOS	1	1	\$15,000.00	0.18	RD\$ 2,700.00	RD\$ 17,700.00
4	ACRILICO MISION VISION Y VALORES EN ACRILICO CON 4 TORNILLOS DECORATIVOS CON INSTALACION.	1	3	\$1,500.00	0.18	RD\$ 810.00	RD\$ 5,310.00
5	LETRERO EN PVC DE 12 mm TERMINACION AUTOMOTRIZ 5,23 X 1 PIES	1	1	\$11,000.00	0.18	RD\$ 1,980.00	RD\$ 12,980.00
6	MARCO DE ALUMINIO 23 X 33 PULGADAS CON SU IMPRESION INSTALDO	1	3	\$3,800.00	0.18	RD\$ 2,052.00	RD\$ 13,452.00
7	SEÑALETCA AREA DE TRABAJO 12.5 X 5 CON DOS TORNILLOS DECORATIVOS INSTALADOS.	1	22	\$900.00	0.18	RD\$ 3,564.00	RD\$ 23,364.00
8	NO ARMAS DE FUEGO EN VINIL ADHESIVO 12 X 5 PULGADAS	1	1	\$100.00	0.18	RD\$ 18.00	RD\$ 118.00
9	HALE EN AGRILICO 5 X 1.5 PULGADAS	1	1	\$300.00	0.18	RD\$ 54.00	RD\$ 354.00
10	EMPUEJE EN ACRILICO 5 X 1.5 PULGADAS	1	1	\$300.00	0.18	RD\$ 54.00	RD\$ 354.00
						RD\$ 13,462.00	RD\$ 101,362.00

CREDITO: 30 DIAS

Valor Total de la Oferta: RD\$ 101,362.00

Valor total de la oferta en letras: CIENTO UN MIL TRECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS DOMINICANOS 00/100

Yo, SALVADOR CIENFUEGOS PERICHE, en calidad de Gerente, debidamente autorizado para actuar en representación de TOPRINTONLINE SRL

FIRMA

Salvador Periche

FIRMA Y SELLO

TO
PRINT
RNC: 131 076106

**TOPRINTONLINE, S.R.L.**

RNC: 131-076106 TEL: 809-227-2605 FAX:

EMAIL: Info@toprintd.com.do

C/Areito No.3 casi Esq.Bohechio,Urb.Evaristo Morales.

FECHA: 09/03/2020

Valido hasta: 01/01/1900

[190] PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA

RNC.: 401-100737-1

ATT.: LUCIA ROSA

TELS.: (809) 533 3522 , , EXT. 246

AV. JIMÉNEZ MOYA ESQ. JUAN VENTURA SIMÓ, CENTRO DE LOS
HÉROES,

MONEDA.: RD\$ PESO DOMINICANO

CONDICION.: CREDITO 30 DIAS

VENDEDOR.: SALVADOR CIENFUEGOS

ORIGEN.: N/D

CANTIDAD DESCRIPCION	PRECIO	ITBIS	TOTAL
1.00 BUZÓN DE SUGERENCIAS EN ACRÍLICO AZUL 6" X 9" X 6"	\$3,500.00	\$630.00	\$4,130.00
1.00 MURAL EN SINTRA DE 1/2 CON 8 BOLSILLOS EN ACRÍLICO TRANSPARENTE DE 3 MM IMPRESO EN VINIL AZUL FIJADO CON 4 TORNILLOS DECORATIVOS 54" X 38"	\$20,000.00	\$3,600.00	\$23,600.00
1.00 LETRERO INTERIOR EN VINIL SOBRE ACRÍLICO TRANSPARENTE DE 1/4 LAQUEADO EN VINIL BLANCO AL DORSO FIJADO CON 4 TORNILLOS DECORATIVOS 48" X 48"	\$15,000.00	\$2,700.00	\$17,700.00
3.00 LETREROS EN VINIL SOBRE ACRÍLICO TRANSPARENTE DE 1/4 DE ESPESOR ROTULADO AL ESPEJO Y BLOQUEADO EN BLANCO AL DORSO CON 4 TORNILLOS DECORATIVOS 12.5" X 14.5" MISIÓN, VISIÓN Y VALORES.	\$1,500.00	\$810.00	\$5,310.00
1.00 LETRERO CON LETRAS RECORTADAS CON PINTURA AUTOMOTRIZ 5.23' X 1'	\$11,000.00	\$1,980.00	\$12,980.00
3.00 LETREROS CON MARCOS DE ALUMINIO PARA CAMPAÑAS SOCIALES CON IMPRESIÓN F/C EN BACKLIGHT 23" X 33"	\$3,800.00	\$2,052.00	\$13,452.00
22.00 LETREROS DE SEÑALIZACIONES DE AREAS DE TRABAJO EN VINIL SOBRE ACRÍLICO TRANSPARENTE DE 1/4 DE ESPESOR ROTULADA AL ESPEJO Y BLOQUEADA EN BLANCO AL DORSO CON 2 TORNILLOS DECORATIVOS 12.5" X 5"	\$900.00	\$3,564.00	\$23,364.00
1.00 LETRERO EN VINIL BLANCO CORTADO NO ARMAS DE FUEGO 12" X 5"	\$100.00	\$18.00	\$118.00
1.00 LETRERO EN VINIL SOBRE ACRÍLICO HALE 5" X 1.5"	\$300.00	\$54.00	\$354.00
1.00 LETRERO EN VINIL SOBRE ACRÍLICO EMPUJE 5" X 1.5"	\$300.00	\$54.00	\$354.00

Última Línea

OBSERVACIONESEXPEDIENTE NO. : PROCURADURIA - DAF - CM - 2020 - 0091
JIMANI

Datos Cta.Banco BHD:

Cuenta:1437245-001-6

Titular:ToPrint Online,SRL.

SUB-TOTAL.: \$85,900.00

ITBIS (18%): \$15,462.00

TOTAL.: \$101,362.00

CPERICHE 09/03/2020 11:47:43 a.m.

ELABORADO

RECIBIDO CONFORME